

ก/บขช



จังหวัดลำพูน	
เลขรับ	492
วันที่	๙ พย ๒๕๖๕
เวลา	

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๖๒๓/๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำ
คอนกรีตเสริมเหล็กบ้านม้าใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านประตูโขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้าน
กลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้
๒,๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๘๒๕,๗๗๔.๒๖ บาท
(สองล้านแปดแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของ
จังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

๑๕

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ
โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕
www.Lamphunpao.go.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านประตูโขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านประตูโขง หมู่ที่ ๑๐
ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,485,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,825,774.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มัลลิกา เชื้อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชนก พรหมมีเดช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สุกิจ ปินตาสุข

21 ตุลาคม 2565 10:35:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เขื่อนบ้านประจักษ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการก่อสร้าง (e-bidding) / ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมาใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เขื่อนบ้านประจักษ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน / จังหวัดลำพูน

ลำดับที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก									
1.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	193.060	ลบ.ม.	19.22	3,710.61	1.3375	25.70	4,962.94		
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก									
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	213.350	ลบ.ม.	7,503.61	1,600,895.19	1.3375	10,036.07	2,141,197.31		
2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	13,091.620	กก.	30.11	394,188.67	1.3375	40.27	527,227.34		
3	งานคอนกรีตหยาบ									
3.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	28.520	ลบ.ม.	2,142.45	61,102.67	1.3375	2,865.52	81,724.82		
4	งานวัดโครงสร้าง									
4.1	งานทรายอัดแน่น									
4.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	28.520	ลบ.ม.	528.59	15,075.38	1.3375	706.98	20,163.32		
5	งานดินถม									

21-0. 82m³ etc.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาร้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมำใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เข้มบ้านประตู่โขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ชื่อวิธีประกวดราคาร้างก่อสร้าง (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านมำใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เข้มบ้านประตู่โขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนลำยบุรีจังหวัดลำพูน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1	5.1 งานตีถนนบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรกลขนาดเบา	304.440	บาท/ลบ.ม.	116.65	35,512.92	1.3375	156.01	47,498.53	
6	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนี้						2,110,485.44			
รวมราคากลางทุนี้									
							2,825,774.26		

ราคากลาง (.....) สอดลำนแผนแสดงหมื่นหำพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบหกสลัก)

SP20 82m1 etc.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบานแม่ไต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีวิชัยบ้าน เขื่อนบ้านประดู่โขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอมะนัง จ.สตูล

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/จังหวัดสตูล

(สุกิจ ปันตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนก พรหมมีเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปันตาสุข

21 ตุลาคม 2565

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ฝ่ายโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

แสดงรายละเอียดโครงการ

2. รายละเอียดผลการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00	แสดงรายละเอียดโครงการ
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

ការវិវឌ្ឍនភាពសេដ្ឋកិច្ច

ภาณุพันธุ์ศิลปาคม

21 ตุลาคม 2565 10:38:13

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างชลประทาน**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบานน้ำใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านประตูโง้ง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบานน้ำใต้ หมู่ที่ ๕, หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านประตูโง้ง หมู่ที่
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชี้แจงสู่สาธารณะ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จังหวัด อำเภอ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	รายละเอียดโครงการ
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				3,000.00	



